
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex KN 005002 T BK

  
 

  
Popis produktu:

Pro použití v pozemních stavbách, hlubinných stavbách, při údržbě budov, pro průmyslové výškové práce, pokrývače,
horolezce, v horolezectví, u veletržních staveb
Chrání nástroj spolehlivě před spadnutím
Smyčka adaptéru se může připevnit přímo se stranou šňůry na zápěstí, opasku, lezecké výstroji atd.
V kombinaci s karabinou a záchytnou šňůrou jsou možné různé způsoby připevnění
Umožňuje rychlou výměnu pojistky u brašny na nářadí pro záchytnou šňůru
Zabrání ztrátě nástroje, zranění živých bytostí a poškození předmětů
Oko z prošitého plochého pásu a zašitou šňůrou se stoperem šňůry
Max. zatížení: hmotnost nástroje 1,5 kg
Obsah: 3 smyčky adaptéru
Vhodné pro všechny kleště KNIPEX s připevňovacím okem

Technická data:
Označení: KN 005002 T BK
Obj. číslo: 274

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

